Hasbro Marvel Studios: Black Panther Legacy F44325L1 arma

giocattolo

Marchio : Hasbro

Nome del prodotto :
F44325L1

Famiglia del prodotto: Marvel
Studios: Black Panther

Codice prodotto: F44325L1

Hasbro Marvel Studios: Black Panther Legacy F44325L1. Tipo di prodotto: Artiglio giocattolo, Eta
consigliata (min): 5 anno/i, Eta consigliata (max): 99 anno/i, Colore del prodotto: Nero, Viola. Peso: 458 g

Caratteristiche

Tipo di prodotto *

Eta suggerita

Eta consigliata (min) *
Eta consigliata (max)
Genere consigliato *
Colore del prodotto
Licenza

Concessione

Anno

Paese di origine

Batteria

Batterie richieste
Numero di batterie
Tipo batteria

Avviso di sicurezza

Avviso CSS UE

Composizione del prodotto

Lingue sull'imballaggio
Dimensioni e peso

Peso

Artiglio giocattolo
Adulto

5 anno/i

99 anno/i
Ragazzo

Nero, Viola
Marvel

Black Panther
2022

Cina

J
3
Stilo AA

Non adatto per bambini con eta
inferiore ai 36 mesi

Multi

458 g

Dati su imballaggio

Larghezza imballo

Profondita imballo

Altezza imballo

Peso dell'imballo

Volume del pacco

Tipo di imballo

Dati logistici

Larghezza scatola principale
Lunghezza del cartone principale
Altezza scatola principale

Peso del cartone principale
Volume del cartone principale
Quantita per cartone principale

GTIN (EAN/UPC) del cartone
principale

Peso netto del cartone principale

779 mm

81 mm

304,8 mm
406,4 g
11206 cm3
Scatola aperta

254 mm
412,8 mm
320,7 mm
2,75 kg
34000 cm?
3pz

05010993973552
1,37 kg
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